
ПРОЄКТ 

від 05.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про тимчасову заборону руху 

транспортних засобів 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 3 Закону України «Про дорожній рух», пункту 7 статті 19 Закону 

України «Про автомобільні дороги», у зв’язку з проведенням заходу із 

вшанування пам’яті героїв, які віддали своє життя  у боротьбі за незалежність та 

територіальну цілісність нашої держави, враховуючи службову записку відділу 

«Патронатна служба» Черкаської міської ради від 22.04.2025 №11291-01-29 та 

лист Черкаської обласної військової адміністрації про погодження проведення 

заходу від 18.04.2025 вх. №01/01-23/5034/01/01-23/10390, виконавчий комітет 

Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Тимчасово заборонити рух транспортних засобів вулицею Хрещатик 

між приміщенням Черкаської обласної філармонії та вулицею Святотроїцькою 

26.05.2025 з 17.30 до 19.00, на час проведення пішої ходи до Меморіального 

комплексу загиблим Героям на площі Слави. 

2. Управлінню патрульної поліції в Черкаській області забезпечити безпеку 

руху транспорту і пішоходів на вказаному відрізку в міру руху колони учасників 

заходу. 

3. Оприлюднити це рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 
 
 

Міський голова                                                                           Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

Перший заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                   Сергій ТИЩЕНКО 


